
 

SIRA 

NO ADI SOYADI SINIFI ÖĞRENCİ NO PROGRAMI DERSİN KODU DERSİN ADI Kabul Durumu Dersin Sorumlusu Sınav Gün ve Saati

ELP13104 Alternatif Akım Devre Analizi KABUL Öğr.Gör. Erkan Özdoğan 08.02.2022         11:00

ELN13212 Sensörler ve Dönüştürücüler KABUL Öğr.Gör. Cahit Turhan 08.02.2022         10:00

ELP13220 Otomatik Kontrol Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Cahit Turhan 07.02.2022         11:00

ELP13209 Sayısal Elektronik KABUL Öğr.Gör. Cahit Turhan 07.02.2022         10:00

ELP13201 Elektromekanik Kumanda Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Abdullah Yılmaz 07.02.2022         15:00

UNV16110 İngilizce-II KABUL Öğr.Gör. Ayşe Durmaz 08.02.2022         12:00

ELP13203 Elektrik Makineleri I KABUL Öğr.Gör. Abdullah Yılmaz 07.02.2022         16:00

ELP13205 Elektrik Enerjisi Üretimi İletimi Dağıtımı KABUL Öğr.Gör. Erkan Özdoğan 08.02.2022         11:00

ELP13207 Bilgisayar Destekli Proje I KABUL Öğr.Gör. Erkan Özdoğan 08.02.2022         10:00

ELP13209 Sayısal Elektronik KABUL Öğr.Gör. Cahit Turhan 07.02.2022         10:00

ELP13215 Güç Elektroniği I KABUL Öğr.Gör. Cahit Turhan 07.02.2022         14:00

ELP13219 Enerji Yönetimi KABUL Öğr.Gör. Erkan Özdoğan 08.02.2022         13:00

ELP13202 Programlanabilir Denetleyiciler KABUL Öğr.Gör. Cahit Turhan 07.02.2022         12:00

ELP13204 Elektrik Makineleri II KABUL Öğr.Gör. Erkan Özdoğan 08.02.2022         14:00

ELP13206 Bilgisayar Destekli Proje II KABUL Öğr.Gör. Erkan Özdoğan 08.02.2022         15:00

ELP13208 Yüksek Gerilim Tekniği KABUL Öğr.Gör. Erkan Özdoğan 08.02.2022         16:00

ELP13210 Özel Tesisat KABUL Öğr.Gör. Cahit Turhan 07.02.2022         13:00

ELP13220 Otomatik Kontrol Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Cahit Turhan 07.02.2022         11:00

FIZ13155 Uygulamalı Otomotiv Fiziği KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 10:00

OTP13101 Motor Teknolojisi KABUL Öğr.Gör. Esra KOÇ 08.02.2022 - 09:00

MAT13151 Matematik I KABUL Öğr. Gör. Mustafa ŞUVA 08.02.2022- 13:30

UNV13101 Türk Dili I KABUL Öğr. Gör. Özlem ŞUATAMAN 11.02.2022- 12:00

MAT13152 Matematik II KABUL Öğr. Gör. Mustafa ŞUVA 08.02.2022- 14:30

OTP13102 Buji Ateşlemeli Motorlar KABUL Öğr.Gör. Esra KOÇ 08.02.2022 - 10:00

OTP13104 Dizel Motorlar KABUL Öğr.Gör. Esra KOÇ 08.02.2022 - 11:00

UNV13102 Türk Dili II KABUL Öğr. Gör. Özlem ŞUATAMAN 11.02.2022- 12:30

UNV13104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II KABUL Dr. Öğr. Üyesi Edip DURMAZ 08.02.2022- 12:40

UNV16020 Mesleki İngilizce-I KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 11:00

UNV16110 İngilizce-II KABUL Öğr. Gör. Ayşe DURMAZ 08.02.2022- 12:00

OTP13203 Hareket Kontrol Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Esra KOÇ 09.02.2022 - 14:30

OTP13205 Isıtma ve Soğutma Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 12:00

OTP13211 Makine Bilimi ve Elemanları KABUL Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AĞIRGAN 7.02.2022- 13:30

OTP13209 Emisyon Kontrol Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 13:00

OTP13202 Alternatif Motorlar ve Yakıt Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 14:00

OTP13204 Taşıtlar Mekaniği KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 11.02.2022 - 09:30

OTP13206 Motor Test ve Ayarları KABUL Öğr.Gör. Esra KOÇ 09.02.2022 - 13:30

OTP13208 Termodinamik KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 11.02.2022 - 10:30

OTP13212 Otomotivde Yeni Teknolojiler KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 11.02.2022 - 11:30

OTP13216 Otomotiv Ölçme Tekniği KABUL Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AĞIRGAN 07.02.2022- 14:30

OTP13218 Konfor Sistemleri KABUL Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AĞIRGAN 07.02.2022- 15:30

FIZ13155 Uygulamalı Otomotiv Fiziği KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 10:00

OTP13205 Isıtma ve Soğutma Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 12:00

OTP13209 Emisyon Kontrol Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 13:00

OTP13211 Makine Bilimi ve Elemanları KABUL Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AĞIRGAN 07.02.2022- 13:30

OTP13202 Alternatif Motorlar ve Yakıt Sistemleri KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 10.02.2022 - 14:00

OTP13204 Taşıtlar Mekaniği KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 11.02.2022 - 09:30

OTP13208 Termodinamik KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 11.02.2022 - 10:30

OTP13212 Otomotivde Yeni Teknolojiler KABUL Öğr.Gör. Cihan GÖKÇÖL 11.02.2022 - 11:30

OTP13216 Otomotiv Ölçme Tekniği KABUL Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AĞIRGAN 07.02.2022- 14:30

OTP13218 Konfor Sistemleri KABUL Dr. Öğr. Üyesi Mehtap AĞIRGAN 07.02.2022- 15:30

MVP13102 Ticari Matematik KABUL Öğr.Gör. Mustafa ŞUVA 7 ŞUBAT PAZARTESİ 09:00

MAT13154 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku KABUL Öğr.Gör. Ersoy ENGİN 7 ŞUBAT PAZARTESİ 12:00

MVP-353 Maliyet Muhasebesi KABUL Öğr.Gör. Ersoy ENGİN 8 ŞUBAT SALI 12:00

MYO13254 E-Ticaret KABUL Dr.Öğr.Üyesi İffet KESİMLİ 8 ŞUBAT SALI 15:10

MVP-360 Konaklama Muhasebesi KABUL Dr.Öğr.Üyesi İffet KESİMLİ 9 ŞUBAT ÇARŞAMBA 12:00

MVP13208 Meslek Etiği KABUL Dr.Öğr.Üyesi İffet KESİMLİ 9 ŞUBAT ÇARŞAMBA 15:10

UNV16003 Genel Muhasebe II KABUL Öğr.Gör. Mehmet ARABACI 10 ŞUBAT PERŞEMBE 12:00

7 Gö**** TE*** 2 218****356 Sosyal Güvenlik (İ.Ö.) SGV14206 İşletmelerde Sosyal Güvenlik Uygulamaları

IYP13101 Genel İşletme

MYO13151 Genel Ekonomi

UNV13103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I RET (Son sınıf öğrencisi değil)

IKY13102 İnsan Kaynakları Yönetimi

IKY13106 Örgütsel Davranış

UNV16110 İngilizce-II

RET (Azami öğrenim süresini doldurmamış)

8 Ça*** SÜ*** 1 115****040 İnsan Kaynakları Yönetimi

6 Se*** ÖZ** 2 110****032
Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları

5 Em** KÖ***** 2 115****010 Otomotiv Teknolojisi

4 Me**** UR** 2 207****443 Otomotiv (İ.Ö.)

3 Yu*** AT** 2 113****107 Elektrik

2 Mu***** ÖZ****** 2 212****331 Elektrik

2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDAN İTİBAREN İLİŞİĞİ KESİLEN VE EK SINAVLARA BAŞVURAN ÖĞRENCİ LİSTESİ

1 Er*** DE*** 2 113****044 Elektrik


